Pouso Alegre, 22 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 561/2002

Prezado Senhor,

É com especial deferência que venho através deste colocar a vossa disposição o trabalho da engenheira arquiteta, Raquel  Heloísa Dias Pereira,  profissional séria, de grande competência e talento, para elaborar o projeto arquitetônico da nova sede da OAB, sem nenhum ônus para a corporação. Todo e qualquer custo na elaboração do projeto  ficaria a cargo deste vereador. Seria muito gratificante, para o  homem público que sou, poder corroborar com a construção das novas instalações  da OAB, entidade esta, que apresenta um trabalho qualificado e dinâmico, resultado da competência  de todos aqueles que compõem esta Ordem, e que  não medem esforços para executarem suas funções  com singular destreza.

Se houver interesse de vossa parte, o qual muito me honraria, peço o especial obséquio de entrar em contato com este vereador.

Sem mais para o momento, e mais uma vez, colocando-me ao vosso inteiro dispor, prevaleço-me do ensejo para expressar protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Marcos Campanella

Vereador

Ilmo. Sr.

Dr. Rafael Tadeu Simões

Presidente OAB 24ª SEÇÃO

Pouso Alegre-MG

PAGE